
 

 

UCHWAŁA NR XIX/515/25 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych 

przez Miasto Łódź. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933 oraz z 2025 r. poz. 619, 620 i 622), Rada Miejska w Łodzi uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Łódź, stanowiącej załącznik do uchwały 

Nr VI/200/19 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli 

prowadzonych przez Miasto Łódź (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1788), zmienionej uchwałami Rady 

Miejskiej w Łodzi: Nr XXVII/912/20 z dnia 24 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4051), Nr 

LXI/1841/22 z dnia 22 czerwca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3955) i Nr V/151/24 z dnia 28 sierpnia 

2024 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 7255), poz. 16 otrzymuje brzmienie: 

„16. Przedszkole Miejskie nr 20, Łódź ul. Stanisławy Leszczyńskiej 2 w Zespole Przedszkoli Miejskich 

nr 2, Łódź ul. Demokratyczna 61/63.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2025 r. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 
 

 

Bartosz DOMASZEWICZ 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 7531


		2025-07-16T11:45:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




